
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 105 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 21 DEL 27-08-2020 

 

 

Oggetto: Liquidazione quote associative anni 2015-2020. SERVIZIO TURISTICO ASSOCIATO. 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventisette del mese di agosto, il Responsabile del servizio 
minni sonia 

 

 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

 

Vista la delibera n. 15 del 26.06.2020 di approvazione del bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Visto che il Comune di Poggiodomo fa parte dell’Associazione Turistica Valnerina; 

 

Considerato che in quanto socio della predetta Associazione è fatto obbligo a ciascun 

membro di corrispondere le quote associative annuali, 

 

Preso atto del sollecito di pagamento inviato dal Comune di Cascia (in qualità di comune 

capofila) il 18.08.2020, prot. int. n. 1422, con cui veniva intimato al Comune di Poggiodomo 

di versare integralmente la somma complessiva di Euro 1.065,96 relativa agli anni compresi 

dal 2015 al 2020; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Preso atto che ai sensi dell’art. 184 del T.U. 267/2000 la competenza per la liquidazione di 

detta spesa è attribuita al Responsabile del servizio interessato; 

 

Dato atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

T.U. 267/2000 con il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto 

dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

per quanto in premessa esposto che qui di seguito si intende integralmente riportato 

 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.21 del 27-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

 

                                                                      DETERMINA 

 

 

1. DI LIQUIDARE al Comune di Cascia la somma complessiva di Euro 1.065,96 quale 

importo relativo alle quote annuali associative dal 2015 al 2020 del Servizio Turistico 

Associato; 

 

2. DI IMPUTARE il suddetto importo al capitolo 265/5 del bilancio di previsione 

2020/2022 come di seguito riportato: 

€ 171,60 Imp 59/2017 

€ 113,23 Imp 143/2019 

€ 781,13 Imp 92/2020 

 

3. DI AUTORIZZARE l’ufficio finanziario all’emissione del relativo mandato di 

pagamento a favore del Comune di Cascia mediante bonifico bancario sul c/c di 

Tesoreria Unica del Comune di Cascia – Codice IBAN 

IT43M0306938330100000046003 - causale Comune di Poggiodomo - Quote Ass. 

Turistica Valnerina – Anni 2015-2020; 

 

4. DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ex art. 

147 bis del D.Lgs.267/2000, 

 

5. DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell’articolo 151 comma 4 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario; 

 

6. DI DARE ATTO che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs. 33/2013 verranno 

pubblicate le relative informazioni nel sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

 

7. DI DARE ATTO che l’unità organizzativa responsabile è l’Area Finanziaria del 

Comune di Poggiodomo e il nominativo del Responsabile del procedimento è la 

Dott.ssa Sonia Minni dell’Area predetta. 

 
  

 
 
 
 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.21 del 27-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 27-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 27-08-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 
 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  15-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 
 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 16-12-2020    al 31-12-2020 

Lì  16-12-2020 

 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.21 del 27-08-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


